
UCHWAŁA NR LXXXVII/1339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2023 r. 
nie wygasają z upływem roku budżetowego i określenia ostatecznego terminu dokonania wydatku 

ujętego w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVI/1323/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
wykazu wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2023 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
i określenia ostatecznego terminu dokonania wydatku ujętego w wykazie dokonuje się zmian: 

- w § 1 dodaje się pkt 3) - 6) w brzmieniu: 

„3) Przebudowa z rozbudową budynku przy ul. Ogrodowej 1 w Prudniku (dokumentacja); 

4) Montaż stacjonarnego urządzenia rejestrującego prędkość w ciągu DK 41 w m. Prudnik; 

5) Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę WDK we Wierzbcu; 

6) Przebudowa z rozbudową oraz zmiana funkcji obiektu przy Stadionie Sportowym w Moszczance 
z przeznaczeniem na WDK.”, 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 i określa się ostateczny termin dokonania tych 
wydatków 

Lp. Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Rodzaj 
wydatków Nazwa zadania Kwota 

zł 
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatków 

1 710 71004 
Wydatki 
bieżące 
§ 4300 

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego 
miasto Prudnik 

22.500,00 30.06.2024 r. 

2 710 71004 
Wydatki 
bieżące 
§ 4300  

Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego 
obszar części wsi Łąka Prudnicka 
i Moszczanka w gminie Prudnik 

54.120,00 30.06.2024 r. 

3 855 85516 
Wydatki 

majątkowe 
§ 6050 

Przebudowa z rozbudową 
budynku przy ul. Ogrodowej 1  
w Prudniku (dokumentacja) 

92.004,00 30.06.2024 r. 

4 900 90015 
Wydatki 
bieżące 
§ 4300  

Montaż stacjonarnego urządzenia 
rejestrującego prędkość w ciągu 
DK 41 w m. Prudnik 

54.120,00 30.06.2024 r. 

5 921 92109 
Wydatki 

majątkowe 
§ 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę WDK 
we Wierzbcu 

42.500,00 30.06.2024 r. 

Id: 4AC099E7-E48C-4152-90CB-2F5E334E2B04. Podpisany Strona 1



6 921 92109 
Wydatki 

majątkowe 
§ 6050 

Przebudowa z rozbudową oraz 
zmiana funkcji obiektu przy 
Stadionie Sportowym w 
Moszczance z przeznaczeniem na 
WDK 

71.999,99 30.06.2024 r. 

Razem plan finansowy wydatków, które nie wygasają  
z upływem 2023 roku 337.243,99  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 4AC099E7-E48C-4152-90CB-2F5E334E2B04. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVII/1339/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. pkt 4 w § 1 tir. 1 (3)
	zm. pkt 5 w § 1 tir. 1 (4)
	zm. pkt 6 w § 1 tir. 1 (5)

	tir. 2 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-22T07:53:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




